2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Ленинского района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» сентября 2021 г.                                                                               № 37/298
г. Ставрополь

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Ставропольской городской Думы восьмого созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с частью 12 статьи 53 Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», постановлением избирательной комиссии города Ставрополя от 28.06.2021 № 13/18 «О возложении на территориальные избирательные комиссии полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Ставропольской городской Думы восьмого созыва» территориальная избирательная комиссия Ленинского района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать 16 сентября 2021 года в участковые избирательные комиссии, образованного в местах временного пребывания участников голосования, по акту следующее количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Ставропольской городской Думы восьмого созыва:
	Номер избирательного участка
	Номер одномандатного избирательного округа
	Число
избирателей
	Количество передаваемых
избирательных бюллетеней

	по одномандатному избирательному округу
	по единому избирательному округу

	48
	1
	86
	86
	86

	49
	1
	94
	94
	94

	50
	3
	48
	1
	48

	51
	5
	39
	39
	39

	52
	5
	40
	40
	40

	53
	1
	177
	3
	177

	Итого
	484
	263
	484

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                    на секретаря территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Ставрополя Жукову И.И.

Председатель комиссии          					    Е.А. Лазарева

Секретарь комиссии							    И.И. Жукова